
ZARZĄDZENIE NR 98/2023 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Wejherowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
i 572), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535) oraz uchwały nr LVI/632/2023 Rady Gminy Wejherowo z dnia 
28 czerwca 2023 roku w sprawie trybu i sposób powoływania oraz odwoływania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Wejherowie (DZ. URZ. WOJ. 2023. 3466), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Wejherowo powołuje się następujące osoby: 

1) Karolinę Dębkowską – jako reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie; 

2) Agnieszkę Pluta – jako reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie; 

3) Bożenę Oleksiak – jako reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie; 

4) Natalię Grodzką – jako reprezentanta Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych 
w Wejherowie; 

5) Emiliana Gajkowskiego – jako reprezentanta Komendy Powiatowej Policji w Wejherowie; 

6) Justynę Miszke-Redman – jako reprezentanta Szkoły Podstawowej nr 1 w Bolszewie; 

7) Joannę Danilczyk– jako reprezentanta Przychodni Lekarskiej Starmed w Gościcinie; 

8) Ewę Wensierską – jako reprezentanta Ośrodka Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Wejherowie; 

9) Darię Hirth – kuratora sądowego I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądzie Rejonowym 
w Wejherowie; 

10) Iwonę Marczyńską – kuratora sądowego II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądzie Rejonowym 
w Wejherowie; 

11) Magdalenę Patzer-Klawikowską – prokuratora Prokuratury Rejonowej w Wejherowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wejherowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A99BE15D-7E0D-407E-9494-0F9CA3D5CBC6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/2023 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 3 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


